Постановление от 30.03.2018 № 1586

          В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения Щёлково и финансового обеспечения выполнения муниципального, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от  29.12.2017 №  8466, изменениями, внесенными в Сводную бюджетную роспись по расходам городского поселения Щёлково на 2018 год по состоянию на 15.03.2018, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в муниципальное задание на выполнение муниципальных работ Муниципальным учреждением городского поселения Щёлково «Служба озеленения и благоустройства» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденное постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 18.01.2018 № 137, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Назарова Р.А.
Глава Щёлковского
муниципального района                                                                       А.В. Валов

О внесении изменений в муниципальное

задание на выполнение муниципальных работ Муниципальным учреждением городского поселения Щёлково «Служба озеленения и благоустройства» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов